i suficient per a finançar el seu cost en el pressupost de despeses de l’exercici 2026. 

3. Retenir la garantia definitiva dipositada a la Caixa General de Dipòsits per import de 
TRENTA MIL QUATRE-CENTS VUIT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS 
(30.408,44 euros) i la garantia complementària de CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB 
VUITANTA CÈNTIMS (161,80 euros). 

4. La resta de clàusules i condicions de la resolució d’adjudicació resten inalterades. 

5. Notificar a l’empresa IMAN SEGURIDAD, SA, adjudicatària del contracte, la present 
Resolució. 

6. Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar recurs